reparabit & sustinebit, quod redditus noster predictus saluus nobis sit

& securus imperpetuum. In cuius rei testimonium parti quam habet

dictus W. de nobis de dicto tenemento sigillum nostrum apposuimus,
& parti quam penes nos retinemus sigillum dicti W. est appensum *.

632.

A. p. 486. C. p. 200. No. 321.

[Geoffrey Russell to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of a rent of 6d. per annum.]

[c. 1240- Carta Galfridi Russel de vjd. annui redditus concessis dicte Eccl. de

5J tenemento quod quondam Rogerus Pompeyne tenuit.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus Russel 2 dedi . . . [&c.] Deo &
Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam,

annuum redditum vjV. percipiendum de messuagio quod Willelmus de

O aliquando tenuit in parochia S. M. Virginis, quod est situm inter

terram que aliquando fuit
3 Kenelmi Presbiteri & terram Simonis

Wityng
4
,
ad

ij
anni terminos, scilt. . . [3^. at Michaelmas and at

Easter], Habendum & percipiendum de dicto W. & eis qui successiue

dictum tenementum possidebunt imperpetuum, libere, quiete & integre

ab omni seculari exaccione. Et hanc . . . [warranty]. In cuius rei ...

[sealing clause]. Hiis testibus, Petro f. Thorald, &c. 5

633.

C. p. 200. No. 320.

[Peter Fitz-Torald to the same. Conveyance of a rent

of 6s. per annum.]

[c. 1240- Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus, f. Thoroldi de Oxon', pro

50-] salute . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon'

& Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, redditum vjs.

annui redditus, quern solebant michi reddere singulis annis, scilt. de

terra que quondam fuit lohannis de S. lohanne, in parochia S. M.

Virginis, ij>.,
de terra que quondam fuit Radulfi Plente, in parochia

S. Aldathi 6
, iiij.?.,

de quibus soluent singulis annis Prioratui de Walinge-

ford xvjW.
7
pro omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc . . . [warranty].

Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. de pecunia
Mon. sui

iiij
marcas argenti. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

1

Sealing clause om. A. 2
lussel.

3
fuit om. A. *

Witing.
5 Witness

om. A. 6
Aldati. marg. 1.

7 Memorandum de xvjo'. Prioratui soluendis. marg. r.
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A. p. 490, b. C. p. 104. No. 160.

[John Pady to William of Dunham. Conveyance of land

with all buildings thereupon.]

Sequitur quedam carta noueriter reperta que scriberetur supra cum
[c. 1240-

carta Willelmi Dunham. 5-J

Sc. pres. & fut. quod Ego lohannes Pady *, burgensis Oxon', dedi . . .

[&c.] magistro Willelmo de Dunham 2 totam terrain meam, cum
omnibus edificijs & pert., que est inter cimiterium Eccl. S. M. Virginis

Oxon', ex vna parte, & terram que fuit quondam Rogeri le Saucer,

ex altera, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim ixj-., viz.

ad festum S. Michaelis michi & heredibus meis, vel assignatis, xijV. &
ad Pascha lohanni burgensi & heredibus suis, vel assignatis, viijj. pro

omni seruicio . .- . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac autem

. . . [&c.] dedit michi predictus magister W. xv marcas sterlingorum

pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

635-

A. p. 482. C. p. 104. No. i6i 3
.

[William ofDunham to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of a house.]

Carla magisiri Willelmi de Dunham de j messuagio dato &f concesso [c.i255
4

.j

Eccl. supradicte.

Sc. pres. & fut. quod Ego magister Willelmus de Dunham, pro

salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' 5 & Can. . . [&c.]

domum meam quam habui in parochia S. M. Oxon', cum omnibus

vbicunque pert, suis, in liberam & perpetuam elemosinam, Ita quod
nomen meum 6 in martilogio eorum annotetur, & die anniuersarij mei

singulis annis plenarie seruicium in Con. pro anima mea facient,

Habendam . . . [&c.], Faciendo capitalibus dominis feodi seruicia

inde debita & consueta, secundum quod continetur in carta quam inde

habui & dictis Can. liberaui. Et vt hec . . . [sealing clause].

1 Padi. 2 Fuit Rector Eccl. Omnium Sanctorum, v. p. 243 [No/645] marg. r.

3

Misplaced in C among charters of All Saints parish.
* Wood, ed. Clark, ii. 60.

5 Oxon' om. A. 6 meum om. A.
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636.

A. p. 482. C. p. 198. No. 316.

[Juliana, widow of Richard Bodyn, to the same. Gift of

a rent of $s. per annum.]

[c.1262
1
.] Carta de vs. concessis adpietanciam Con.

Carta luliane Bodin de vs. adpietanciam >
nuncDuce Tackele. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego luliana, relicta Ricardi Bodyn
2
, pro

salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon & Can. . .

[&c.] annuum redditum vs. de domo mea 3
quam inhabitaui post

mortem viri mei 4
,
in parochia B. M. Virginis Oxon', que sita est inter

domum que fuit quondam Hugonis Fene 5
et [domum] Roger! Fesant,

Habendum & percipiendum singulis annis ad festum B. Marie in

Marcio imperpetuum, Ita quod die anniuersarij predicti R. viri mei

cedant predicti vs. in pietanciam dictorum Can. Volo eciam & concede

quod predicti Can., seu eorum Balliui, libere possint distringere, vel

namium capere, quociens predictus redditus a retro fuerit, sine aliqua

contradiccione vel impedimento heredum vel successorum meorum.

Quare volo quod predicti Can. & Eccl. sua predicta habeant & per-

cipiant predictum redditum, sicut supradictum est, in liberam, puram
& perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . .

[sealing clause].

637.

A. p. 486, b. C. p. 196. No. 312.

[John Fitz-Hamon to Lambert Burwald. Quit claim of all

right in a house and four acres of land.]

[c. 1240- Carta prima de tenemento vocato aliquando Burewald, nunc Whithall\

quiete clamanciefacta Lamberto Borewoldper lohannemf. Hamonis.

Sc. pres. & fut. quod Ego lohannes, f. Hamonis de Oxon', remisi

& quietum clamaui Lamberto Borewold de Oxon' totum ius meum

quod habui, vel habere potui, racione testamentorum magistri Ricardi

Hamon 6 & Willelmi Borewold defunctorum, de domo capitali quon-

dam Willelmi 7 Burwold 8
-,

sita in parochia S. M. Oxon', cum suis

pert., Et
iiij acras prati retro Osen' de assignacione michi facta in

testamento magistri Ricardi Hamon 6
vsque ad terminum xv annorum

1

Wood, ed. Clark, ii. 61.
3 Bodin. 3 rnodo Hamptonhall*. marg. 1.

4 mei om. A. 5 Fane. 6 Hamone. 7 de ins A. 8 Eorewold.
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plenarie completorum, Habenda . .

'

[&c.], libere . . . [&c.], imper-

petuum. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus L. x marcas

argenti. Et vt hec . . . [sealing clause].

638.

A. p. 486, b. C. p. 196. No. 313.

[Lambert Burwald to Reginald of Hulmo, Rector of

All Saints. Conveyance of a house.]

Carta Lamberti Burewold de concessione predicti tenementi facia 1262.

domino Reginaldo de Vlmo Rectori Eccl. Omnium Sanctorum Oxori .

Sc. pres. & fut. quod Ego Lambertus Burewald de Oxon' dedi . . .

[&c.] domino Reginaldo de Hulmo, Rectori Eccl. Omnium Sanctorum

Oxon', domum meam in parochia S. M.1
Oxon', cum omnibus pert.

suis, que iacet inter terrain Willelmi de Ho, versus occidentem, &
terram quondam Thome le Prude, versus orientem, vna cum area

murata que iacet inter terram Abbatisse de Godestowe, ex parte

boriali, & terram Priorisse de Stodele
2
,
ex parte australi, Haben-

dam . . . [&c., absolutely], imperpetuum, Reddendo inde annuatim

michi & heredibus meis ipse & heredes sui, vel sui assignati, jd. ad

Pascha, et capitalibus dominis feudi eiusdem xviijW. annui redditus pro
omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dedit michi predictus R. xxx marcas sterlingorum pre manibus